ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME SECRETARIA CARGO MATRICULA

LAURO VINICIUS DANTAS

GIL

SEMTEL ASSESSOR EXECUTIVO 10078759

EUDES FERREIRA DE

ARAÚJO JÚNIOR

SEMTEL ASSESSOR 10079122

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº 047/SEMTEL/2025

Porto Velho – RO, 31 de Outubro de 2025.

Conforme regulamentado no Art. 14 da Lei Complementar Municipal
nº 1.000 de 07 de janeiro de 2025, conforme competências atribuídas a
esta SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO, ESPORTE E
LAZER – SEMTEL.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo mencionados, sob a
coordenação do primeiro para integrar a Comissão de Recedimento e
Serviços da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer –
SEMTE, referente ao processo nº 014.000617/2025-32 – Contratação
de serviço de hospedagem hoteleira em Goiânia/GO para custear a
estadia da delegação de futebol da OAB-RO (30 pessoas), visando
atender a disputa do campeonato brasileiro de futebol organizado pela
Associação Liga de Futebol dos Advogados(as) do Brasil, conforme
abaixo:

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

ALEKS PALITOT
Secretário Municipal de Turismo - SEMTEL

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:72DFC3AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/11/2025. Edição 4101
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/